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REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2018 

Nr. 

Rendor 

Data e 

regjistrimit 

të kërkesës  

Objekti Data e 

kthimit të 

përgjigjes 

Statusi i   kërkesës Tarifa 

 

1.  11.02.2018 Kopje e plotë, e përditësuar, e 

listës/organikës së stafit që punon në 

Autoritetin Publik duke përfshirë: 

Rolin/funksionin e punës, emër, 

mbiemër, datën zyrtare të fillimit të 

punës, adresën e postës elektronike 

(email) dhe numrin e telefonit për 

përdorim zyrtar. 

23.02.2018 

 

 

Përfunduar Nuk ka 

2.  

 

 

26.02.2018 Informacion mbi pajisjen me certifikatë 

sigurie. 

01.03.2018 Përfunduar Nuk ka 

3.  

 

 

02.03.2018 Informacion në lidhje me numrin e 

gjyqtarëve dhe prokurorëve figura e të 

cilëve po verifikohet. Sa është numri i 

subjekteve të cilët kanë rezultuar 

problematik, nga verifikimi i deri 

tanishëm 

13.03.2018 Refuzuar 

Për arsye se kërkesa duhet të 

përmbajë identifikimin e 

plotë të kërkuesit dhe 

nënshkrimin e kërkesës, 

sipas përcaktimeve në nenin 

11 të ligjit Nr. 119/2014 “Për 

të drejtën e informimit”. 

Nuk ka 

4.  

 

 

05.03.2018 Informacion mbi pajisjen me certifikatë 

sigurie. 

13.03.2018 Përfunduar Nuk ka 

5.  19.03.2018 Informacion mbi pajisjen me 

certifikatën e sigurimit industrial. 

29.03.2018 Përfunduar Nuk ka 

 

6.  

 

19.03.2018 Informacion mbi pajisjen me certifikatë 

sigurie. 

03.04.2018 Përfunduar  

7.  20.03.2018 Informacion mbi pajisjen me certifikatë 

sigurie. 

29.03.2018 Përfunduar Nuk ka 
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8.  26.03.2018 Informacion mbi pajisjen me certifikatë 

sigurie. 

17.04.2018 Përfunduar Nuk ka 

9.  26.03.2018 Për kërkesën që bëjnë disa autoritete 

kontraktore për pajisjen me certifikatë 

të sigurisë për punonjësit. 

 

16.04.2018 Përfunduar Nuk ka 

10.  20.04.2018 Kërkesë informacioni 

 

20.04.2018 Përfunduar. Referuar ti 

drejtohet institucionit 

kompetent 

Nuk ka 

11.  26.04.2018 Kërkesë për informacion 04.05.2018 Përfunduar Nuk ka 

 

12.  17.05.2018 Kërkesë për informacion 21.05.2018 Përfunduar Nuk ka 

 

13.  22.05.2018 Informacion mbi certifikatën e sigurisë 22.05.2018 Përfunduar Nuk ka 

 

14.  
 

25.05.2018 Informacion mbi certifikatën e sigurisë 01.06.2018 Përfunduar Nuk ka 

 

15.  
 

28.05.2018 NATO Clearance Certifikate 01.06.2018 Përfunduar Nuk ka 

 

16.  30.05.2018 Informacion mbi certifikatën e sigurisë 30.05.2018 Përfunduar Nuk ka 

 

17.  20.06.2018 Informacion mbi pyetësorin e sigurisë 26.06.2018 Përfunduar Nuk ka 

 

18.  13.07.2018 Kërkesë për informacion 19.07.2018 Përfunduar Nuk ka 

 

19.  03.08.2018 Kërkesë për informim 10.08.2018 Përfunduar Nuk ka 

 

20.  23.08.2018 Ankesë nga Zyra e Bashkëqeverisjes 24.08.2018 Përfunduar Nuk ka 

 

21.  
 

25.09.2018 Kërkesë për Informacion mbi Procesin e 

Vettingut në Polici 

28.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

22.  
 

26.09.2018 Kërkesë për dhënie informacioni 28.09.2018 Pranuar pjesërisht Nuk ka 
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23.  
 

11.10.2018 Informacion mbi pajisjen me certifikatë 

sigurie 

26.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

24.  
 

25.10.2018 Kërkim informacioni 26.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

25.  
 

31.10.2018 Lidhur me certifikatën e sigurisë 01.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

26.  
 

13.11.2018 Pajisja me certifikatë sigurie të nivelit 

“Konfidencial“ për kërkuesen V.A 

23.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

27.  
 

24.11.2018 Kërkesë për pajisje me certifikatë 

sigurie 

26.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

28.  
 

28.11.2018 Kërkesë për informim 12.12.2018 Pranuar pjesërisht Nuk ka 

29.  
 

29.11.2018 Kërkesë për tu pajisur me Certifikatë të 

Sigurimit të Personelit 

05.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

30.  
 

30.11.2018 Kërkesë për informacion lidhur me 

përsëritjen e certifikatës së sigurisë 

05.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

31.  
 

03.12.2018 Kërkesë për informacion 14.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

32.  
 

04.12.2018 Kërkohen të dhëna 18.12.2018 Refuzuar 

Për arsye se kërkesa duhet të 

përmbajë identifikimin e 

plotë të kërkuesit, 

nënshkrimin e kërkesës, 

sipas përcaktimeve në nenin 

11 të ligjit Nr. 119/2014 “Për 

të drejtën e informimit” dhe 

adresen postare ose 

elektronike të kt   himit të 

përgjigjes. 

Nuk ka 

33.  
 

17.12.2018 Kërkesë për kopje aktesh 26.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

34.  
 

19.12.2018 Kërkesë për marrje informacioni 03.01.2019 Refuzuar 

Për arsye se kërkesa duhet të 

Nuk ka 
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përmbajë identifikimin e 

plotë të kërkuesit dhe 

nënshkrimin e kërkesës, 

sipas përcaktimeve në nenin 

11 të ligjit Nr. 119/2014 “Për 

të drejtën e informimit”. 

35.  
 

28.12.2018 Kërkesë për informim 04.01.2019 Përfunduar Nuk ka 

 


